報道機関 各位                記者発表資料

令和２年１１月２３日（月）

問い合わせ先：教職員人事課

課長：清水

担当：五十嵐 平山

電話：８２９―１６５４

さいたま市教職員の新型コロナウイルス感染に伴う学校の対応について（続報）

 令和２年１１月２０日付で記者発表をした、当該市立小学校について、下記のとお

り対応いたしますので、お知らせいたします。

記

１ PCR検査の結果

  PCR検査を受検した４４名（児童３６名、教職員８名）のうち児童３名が陽性

２ 対応

１１月２４日（火）から１１月２５日（水）まで臨時休校

その後については、市保健所の調査結果を受けて対応する。